
 COMUNE DI FLORESTA 
PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
Reg. 263Gen.265 
del 05/07/2019 

Reg. Part.  102 
del 05/07/2019 

 
Oggetto: Evento "GIUGNO CON GLI ALLEVATORI "ANNO 2019  
LIQUIDAZIONE spese   ambulanza " ONLUS" angelo turrisi con sede in giarre 
 
 

 

L’anno duemiladiCIANNOVE  il giorno  CINQUE  del mese LUGLIO  di  nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
GIUSTO DECRETO DI NOMINA CON PROVVEDIMENTO SINDACAL E N. 24 DEL 

23/05/2019, NEL PROPRIO UFFICIO 
 

 RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 78 del 06/06/2019; 

 PRESO ATTO CHE sono stati dati gli atti di indirizzo al Responsabile dell’Area 
Amministrativa; 

      PRESO ATTO della determina dirigenziale n° 84 del 14/06/2019 

      CONSIDERATO per l'affidamento di che trattasi occorre provvedere alla relativa liquidazione  

        PRESO atto che  la spesa totale e' quantificata in euro 600,00  

 RITENUTO  necessario provvedere in merito 

 VISTO  il vigente ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 
15.03.1963, n. 16 e successive modifiche ed integrazioni;  
 VISTO  il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267; 
 VISTA  la L.R. 11.12.1991, n.48; 
 VISTA  la L.R n. 23/98; 
 VISTA la L.R. n. 23.12.2000, n. 30 
 VISTO  il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 VISTO  lo Statuto Comunale; 
 

D E T E R M I N A 
 

 Per i motivi suesposti: 
 

1) Di liquidare  per l’evento GIUGNO CON GLI ALLEVATORI 2019  per IL SERVIZIO 
SANITARIO AMBULANZA ALLA ONLUS DI ANGELO TURRISI CON SEDE IN 
GIARRE  VIA MARANO, 66 la somma di euro 600.00 , imputando la relativa spesa 
all’intervento 07.01.103.010043 come da atto di impegno n° 385/2019 

2) Di trasmettere la presente determinazione, al Responsabile dell’Ufficio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 
 
La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della Trasparenza dell’azione 

Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’ente per quindici giorni consecutivi. 
 
           Il Responsabile del Servizio 
           Sig.ra   Anna Grazia Scalisi 



 
 

 

SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO 
Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 dicembre 
1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione  che precede: 
 

A T T E S T A 
 

 la copertura della spesa di €. 600,00 con imputazione della stessa all’intervento in conto competenza anno 
2019 
Impegno prenotato n. 385/2019  
 
Floresta, lì 14/06/2019                                                                     Il Responsabile del servizio finanziario                                                     

Rag. Antonina Casella  

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 533 
Dal 08.07.2019 al 23.07.2019 
Dalla Residenza Municipale, _________________                   Il Segretario Comunale    
                                                                                         ( Dott.__________________ ) 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

_____________________________ 


